
Smloítva o dodávce lepelné energie @gLTER;aáT,D

Příloha č. l

Strana 1 z l

Číslo odběratele: 50618

CENY TEPELNÉ ENERGIE
Platné od 01.01.2017 do 31.12.2017

UJEDNÁNÍ O CENĚ
uzavřené mezÍ:

Dodavatelem:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0lomouc
Zapsáno v obchodním re3str!ku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn. B/872
rČo : 476775 í í
DIČ: CZ4767751 l
a

Odběratelem:

Mateřská škola Olomouc, Herrmannova 1, příspěvková organizace
Herrmannova 1, 772 00 0lomouc
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Kralským soudem v Ostravě, oddíl Pr. , vložka 594
IČO: 75029561
DIČ:

1 . Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií na základětepelní
zák. č.ustanovení zák. č. 89/2012 Sb. v návaznosti na zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526/1990 Sb. ve zríěnf pozdějších

předpisů.
2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou

618/03Tajejejínedílnousoučástí.
3. Pro úplatu za dodávku vody pro přípravu TV platí ujednání smlouvy na dodávku tepelné energie.
4. Cena tepelné energie a nosného média je:

Sazba: C

TeploTV Kč/GJ
Teplo ú'r  Kč/GJ
Sazba: 

Teplo celkem  Kč/GJ
TeploTV Kč/GJ
TeploÚar Kč/GJ
K uvedeným cenám bude uplatněna daň z přidané hodnoty ve výši stanovené zákonem.

5. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepelné energie v případě změn obecně závazných předpisů, které budou mít
vliv na cenu tepelné energie.

6. Toto ujednání je platné dnem podpisu a je účinné od data Ol.Ol.20l7.

V Olomouci dne 12.12.20l6

í:,,

/

í y. b4-@(?[)Hútút,, aV..*??.1..'..*a.:.+..-.:.+.i............. dne ....'..........................a..

..........

Za odběratele:



@ q.LTFR;TD
Smlouva o dodávce tepelné energie

PHloha č. 2
VPŘIHT,ÁŠKA

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD OLOMOUC, a.s.
pořadové číslo přihlášky l

ODBF,RATEL

Číslo smlouvy: 618/03T

Firma (jméno):

Sídlo (adresa):

Bankovní spojení:

IČ:

MŠLaerr?l -'í.',?'?,-i?":6i-;..r?.K=
.-,?:'-. X i2 /? /: ? i'l l':' 4?4j'- / /:'lú)l 'al'Z<? (:-

Šíslo účtu:
:.: ';?/:>'í?:'2 DIČ:

/ ) laa..') ? '

7' 7' /.?- (?<:

Y?lii5 p, . ,;,,,; ..4-l.. .d .fr .1,-...4

DATUM ZAHÁJENÍ ODBĚRU : Ol. Ol. 2003

DÁTUM UKONČENÍ ODBĚRU :

Dodávka do výše uvedeného odběrného místa se sjednává na dobu:

") - obecnou - viz. bod A6.5. Smlouvy o dodávce tepelné energie
"1 iiríaitúii dn
W

V nk qi?řapní r ? ia í:la? q?k? aihv k '? !aí'!-iv ? r? h rk am í'? ?ai n'?ea " " ) I?W

iaiíx-irti-?ílni í=mlqiiw vs?ě 6 ?řů ? "w Fll ?sm twi ? li t*ew-é ím'? e ?řem í? r?? " " ) ' - ?cc«íxx

rtr-iOě ř-idi?ě J ll??Qr -iQí»bQ ní;ibndí= U ii? & m ! M m ffi tdm mattir4rv Ťaó rŇJ-' ? ??)' - ) lAll.&

QbQQlmi? v*díí paí dí:iibí-í íqíffi W im í-ter4 ay rkh s#[ Ň?? 6 mícíTh í? Ň téte m
, 11-IglllllW-Il%il4p-W%--p-J

ri-?lni+ní dpbií aoiií'ii-?f qbdpM r'k?aí ? ??

") nehodici se šktněte

listů celkem.' 2 list č..' ]

ZDROJ MS Chomoutov KÓD ZDROJE »iooí

OD]3ĚRNÉ MiSTO l) MŠ Chomoutov, J.Š.Eaara 5 KÓD ODBĚR.MÍSTA 2100100

OBJEKTYNAPOJENÉ NA ODBĚRNÉ MÍSTO 2)

ADRESA

číSLO

POPISNÉ

poMb'r ' 
BYT.JEDN.

NÁZEV

KATASTR ÚZEMÍ

(jSLO

PARCELNÍ



Z g;7ERqp
Smlouva o dodávce tepelné energie PHloha č. 2

ČÁST I.
PODLAHOVÁ PLOCHA

ČÁST II.
PŘEDPOKLAD ODBERU

ČÁST III.
PARAMETRY NA VSTUPU DO ODBERNÉHO MÍSTÁ PO'lADOVANÉ ODBĚRATELEM

Datum: : ' ?" ?'

dodavatel /

/
l

l
Poznámka.'
l) adresa odběrného místa (adresa zmístění měřždla, v případě neměřených odběrů - totožná s adresou zdroje)
2) adresy všech objektů zásobovaných tepelnou energií přes odběrné místo

?odběratel

listů celkem: 2 list č.: 2

l . ,-,..A) PODLAHOVA PLOCHA PRO VYUCTOVANI TEPELNE ENERGIE
BYTY s TUV m2 NEBYTY s TUV m2

bez TUV m2 bez TUV m2

B) poot,«nov0 PLOCHA PRO VYúčTOVANí TEPLÉ UžITKOVÉ VODY 
BYTY s TUV m2 IINEBYTY s TUV ll m2

Předpoklad odběru tepla pro vytápění UT/rok BYTY GJ NEBYTY GJ

Předpoklad odběru tepla pro přípravu TUV/rok BYTY GJ NEBYTY GJ

Předpoklad odběru teplé užitkové vody/rok BYTY m3 NEBYTY m3

Průtočné množství topného média m3/hod.

Diferenční tlak Pa

Teplota topného média

dle přílohy č. 5 ke smlouvě o dodávce

tepelné energie oC

Maximálnípř{konzařízeníodběratele kW



í? 0.L:!V E' R M!c!P,
Smlouva o dodávce tepeirré energie

Příloha č. 2
VPŘIHLÁŠKA

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD OLOMOUC, a.s.
pořadové číslo přililášky 2

ODBĚRATEL

Číslo smlouvy: 618/03T

Firma 0méno):

Sfdlo (adresa):

Bankovní spojenf:

IČ:

Mateřská škola Olomouc, Herrmannova 1 příspěvková organizace

)
779 00

Číslo účtu: 

DIČ:

Hem'naiinova l

75029561

Olomouc

DATUM ZAHÁJENÍ ODBERU : 19.11.2003

?DATUM UKONČENÍ ODBERU : 31.5.2019

Dodávka do výše uvedeného odběrného místa se sjednává na dobu:

"S úbprnciíi }L%ů bíiíj b G '» Qii-?ííiiiiqí ri íjí:>daiiírp tenpli-ié pi-?ssvgíp
} . . . ul.{VMW LWpW-II'W' W--W-5--

") - urěitou do 31.5 .2019. K ukončení si'nlouvy je dále zapotřebí, aby kterákoliv ze smluvních stran oznámila písemně
účastníku smlouvy neji'néně 6 měsíců předem, že na ukončení trvá. Nedojde-li takové oznámení o ukončení druhé smluvnf
straně řádně a včas, anebo nebude-li učiněno vůbec, potom se po uplynutí doby platnosti automaticícy tato si'nlouva
obnovuje vždy na dobu pěti let, pokud některá ze smluvních stran minimálně 6 měsíců před uplynutím této nové
smluvní doby neučiní obdobé shora uvedené prohlášení.

hsh) celkem.' 2 list č..' l

ZDROJ I.Herrmawa 1 KÓD ZDROJE 61508

ODBĚRNÉ MÍSTO 1) I.Herrmanna 1 KÓD ODBĚR.MISTA 6150811

OBJEKTYNAPOJENÉ NA ODBĚRNE MISTO 2)

-' ČÍSLO ' -' P(ČET INÁZEV'-
KATASTR.LaZEMÍI

ADRESA P'OPIS;'liE I3or;'.JE'x»N.ČÍSLO

PARCELNí



í? «?ůLT..F-. !, M,14ůTNaD.
Smloírwr o dodávce tepelné energie Příloha č. 2

ČÁST I.
PODLAHOVÁ PLOCHA

ČÁST II.
PŘEDPOKLÁD ODBERU

ČÁST III.
PARAMETRY NA VSTUPU DO ODBERNÉHO MÍSTA POŽADOVANÉ ODBERATELEM

Datum:

'?dodavatel odběratel a/'

Poznámka.'

1) adresa odběrného místa (adresa umístění měřidla, v případě neměřených odběrů - totožná s adresou zdroje)
2) adresy všech objektů zásobovaných tepelnou energiÍpřes odběrné místo

í
i

i
l

Í

l

listů celkem.' 2 list č. .' 2

Á) PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYÚČTOVÁNÍ TEPELNÉ ENERGIE

BYTY s TUV m2 NEBYTY s TUV
ai Thr. , I..> ia 7' / i  ai l'Nl2

bez TUV m2bez TUV m2

B) PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYÚČTOVÁNÍ TEPLÉ UŽITKOVÉ VODY

BYTY s TUV m2 NEBYTY s TUV (i y'S T7 -?(.i .  r.7 2

NEBYTY GJPředpoklad odběru tepla pro vytápění UT/rok BYTY

Předpoklad odběru tepla pro přípravu TUV/rok BYTY GJ NEBYTY GJ

Předpoklad odběru teplé užitkové vody/rok BYTY m3 NEBYTY m3

PrŮtočné množství topného média m3/hod.

Diferenční tlak Pa

Teplota topného média

dle přílohy č. 5 ke smlouvě o dodávce

tepelné energie oC

kW



C;íH y,
a?* í?i*-»?í :'a ; :??'il0 oTi

Smloímí o dodr5vce iepelné enery,ie
Příloha č. 2

PŘIHLÁŠKA
část B

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD Olomouc, a.s.

ODBERATEL

čjslo smlouvy: 618/03T

Název/firma/jméno: Mateřská škola Olomouc, Herrmannova l p.o.
Název zdroje: Herrmannova 1 Kód zdroje: 1615-080/000

Název odběmého m{sta: HerrmannOVa 1 Kódodběméhom{sta: 1615-080/110

ČÁST I.

HRANICE ZAŘÍZENÍ/MÍSTO PLNF.NÍ PARAMETRU DODÁVKY

a) Specifikace zařízení:
" napojeno na tepelný zdroj
' související technologie umístěná v odběrném místě (OM)

" primámí přípojka -
" tepelná (sekundární) přípojka dle A2. 7. smlouvy -
"' měř{cí uzel dle A2. 14 smlouvy -
" regulační uzel

' schéma m{stních hranic systému:

Hemnannova l

Hemnannova l

horkovodní

x

x

x

v majetku odběratele
v majetku odběratele
v majetku odběratele
v majetku odběratele

NE

x

x

x

Schema č.1

píedávaci síanice

nebo OPS

[ .:VpQP74a%c44yfl4',

ň

I

b) Hranice zařízení pro ÚT v místě:
Zařízení odběratele navazuje přímo na zařízen{ dodavatele:
Odběrné tepelné zařízení (rozvody) jsou majetkem odběratele:
Hranice napojení:

výstup: kompenzátor DN80 za regulačním ventilem OVENTROP DN65 na tep.zdroji Hermanova l
zpátečka: kompenzátorDN80zauzavíracíklapkou DN65natep.zdrojiHemanoval

Ve všech místech je napojení na stávající technologii odběratele odděleno uzavírací arínaturou, která určuje hraríici technologie

ANO

dodavatele :

c) Hranice zařízení pro TV v místě:
Zař{zen{ odběratele navazuje přímo na zařízen{ dodavatele:
Odběrné tepelné zařízen{ (rozvody) jsou majetkem odběratele:
Hranice napojení:

výstup: kulový kohout DN40 nad výměníkem TV na tep.zdroji Hermanova l
cirkulace: kulový kohout DN32 nad čerpadlem TV na tep. zdroji Hermanova l
studená voda: kulový kohout DN40 umístěným nad filtrem SV na tep. zdroji Herínanova 1

Ve všech m{stech je napojení na stávajíc{ technologii odběratele odděleno uzavírac{ arínaturou, která určuje hranici technologie
ANO

ANO

ANO

dodByatele :

lislů celkem:2 Irslč..' l

':mh)*iX€Mé>>:'.
:::::::Ř:::::::
-:-;-;-;-;-;-Hpí%4{;:;
:::::::::::::::::::W



Snílouva o dodávce íepelné energie
Q
*?a *oi:sT ::;:7«a sTí

Příloha č. 2

část E

ČÁST IL
MF.ŘENÍ
a) Dodávka tepla pro ÚT

dodávka me:řena v místě:

typ měření (bilanční/fakturační, jiné):

b) Dodávka tepla pro TV
dodávka měřena v m{stě:

typ měření (bilanční/fakturačííí, jiné):

c) Dopouštění (teplonosné látky) do systému ÚT
dodávka měřena v místě:

typ měřen{ (bilanční/faícturační, jiné):
způsob dodávky:

d) Dodávka vody pro TV
dodávka n'u:řena v m{stě:

typ měřen{ (bilanční/fakturační, jiné):
dodávku vody pro TV si zajišt'uje odběratel:

e) Dodávka elektrické energíe pro potřebu tepelného zařízení:
dodávka měřena v m{stě:

typ měření (bilanční/fakturační, jiné):
k přefakturaci dodavateli tepelné energie:

měřič tepla pro ÚT na tep.zdroji Hemnannova l
fakturačrí

měřič tepla pro TV na tep.zdroji Hemnannova l
fakturační

vodoměr pro dopouštění do systému na tep.zdroji Herríííaíínova l
bilanční
horká voda

vodoměr pro TV na tep.zdroji Hemnannova l
bilanční

ANO

elektroměr, um{stěný ve společném rozvaděči na chodbě MŠ
u přípravny jídel domu Herrmannova l
bilanční
NE

Ostatn{ náležitosti přihlášky jsou uvedeny ,v části A Přihlášky k odběru tepelné energie.

Vyhotovií: J

Datum: 4f,..)-. 2C;'[6

'?dodavatel ?odb(ratel

lislů celkem.' 2 lisl č..' 2



Sndoítva o dodávce tepelné energíe
@ 0.LTERMaT.D

AKůlťVÁ uPllíllllNl&T

Strana l z l

Přííoha č. 3

PLATEBNÍ KALENDÁŘ ZÁLOH PRO ROK 2017
Č. si'nlouvy : 618/03T
(jslo odběratele : 50618

Daňový doklad
Platební kalendář

DODAVATEL:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Poveí , 779 00 plomoucI(fO:a-476775aí-l' Dl;3:.a"C'Z476775 1 í
Zapsáno v obchodním rejstřiku, vedeném
Kralským soudem v Ostravě, zn. B/872
(jsloúčtu/kódbai'íky: 19

MŠ Herrmannova 1
Herrmannova 1
772 00 0lomouc

ODBERÁTEL:

Mateřská škola Olomouc, Herrmannova 1, příspěvková
organízace
Hlemnannova 1, 772 00 0lomouci(5o'75;:2'5(í#i) a a- -- -a=DIČ-
Zapsáno v obchodiiim re3striku, vedeném
Krajskýiii soudeiii v OsÍravě, oddil Pr , vložka 594
číSlO účtu/kód banky: 1

V Olomouci dne 12.l2.2016

Dodavateí a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytováni záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2017:
A) Fakturační období: měsíčrí.
B) Termíny splatiiosti záloh, jejích výše a variabilní symboly jsou uvedeny v násíedu?jícím rozpisu:

Účetní období Variabilní symbol Zákiaď daně DPH 15% Ceikem Kč
Ol/2017 117015-0618
02/2017 1170250618
03/2017 1170350618
04/2017 1170450618
05/20?7 1170550618
06/2017 il706506?8
07/2017 1170750618
08/2017 1170850618
09/2017 1170950618
10/2017 1171050618
1l/2017 1171150618
12/2017 1171250618

Splatnost do
os.oí.zox7
06.02.20l7
06.03.20l7
05.04.20l7
05.05.20l7
05.06.20l7
O7.07.20l7
07.08.20l7
05.09.20l7
05.10,2017
06.ll.2017
05.l2.20l7

C) Výse záíoh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběrných místech odběratele s
měsíčním fakturačním obdobím.

D) Na faktuře bude odečtena skutečná poskytnutá záloha.
E) Při změně cen tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.
F) Pro potřeby Kontrolrího hlášerí považujeme Variabilní symbol za Evidenční číslo daňového dokladu.
Tato dohoda je nedílnou součástí smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie.

Dodavatel:
---- ---' 12 -12- 2(J16
V Olomouci diie:

Za dodavatele

9 -ul r L' -I L7

Odběratel :
b" z() /4o ttt4 ," ,4-'zú4

----*---*-----1a'lWaoáeÍ;Řele



Smlouva o dodávce tepelné energre @0.LTERMaT.D
Strana l z 1

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBEROVÝ DIAGRAM
smlouva č. 50618

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 618/03T

Platnost pro rok: 2017
pro OM ě.: I615-080/110
N4zey 0M; Herrmannova l (MŠ)
Sazba:

Leden

W
a

W?i
+

l

1
l Srpen

Září

Í
Listopad
?

9

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2017

Byty Byty Nejiyty Nebyty Teplo Teplo
UT TV UT TV celkem celken
(GJ) ůl (GJ)l bytyl nebyty í

l
l

r

Měsíc

r

l
l I '5

r l
l

l
l

l

í

l

r

t

l
l

l

W'W=%:=' i s"'nan?"?""o""'y ]Sjedn.
výpočet-stálého platu

nebyty byty nebyty byty

í
r

l
l

'í

l l l

W l
I

?
r r

l l

l l

l r
l l

l r

l

l
l

l
l

l

l
l

l
l

l

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zŮstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

Dodavatel: Odběratel:

12 -12- 2016
V Olomouci dne: ..........J...-.............-..-...J.......... v .(J?.(-el'ť.ó.t.í.(-í.........Áne' ,,4-j......2<o...'7'.

/



Smlouva o dodčtvce tepelné energie iO.LTERMaT.D
Strana l z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBEROVÝ DIAGRAM
smlouva č. 50618

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 618/03T

Platnost pro rok: 2017
pro OM č.: I210-010/110
Název OM: Baarova 5 (MŠ Chomoutov)
Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2017

MěsÍc
Byty Byty Nebyty Nebyty Teplo Teplo-i
UT TV UT TV celkem celkeml
(GJ) (GJ) (GJ) (GJ) byty nebytyibyty nebyty

Leden r
Unor l

i Březenřezen l

l

í
l

Wn l' I
i Červeien l

I?
t
r

rSrpen l l

l

k:EŤ llr
gi ?

l
l

l

r
r

I

J

l
l

l
l

J

l

t

l

í

l
l

l
l

r

l

r

l

i

l

 l
 l
 l
 i
í

l

r
 l
+

i
 i

í
l

l

r

l
l

l
l

r

l

í

l

r

í

l
l

l
l

l

r

l

r

l
l

l
l

Wn (MW) Sjednaný objem dodávky
(GJ)

í
+ l

l l

+-? lr
l l

r
l a

r í

l l

I l

í
l

l

l

l
l

l

r
F

l

r

l

l
l

w

l
l

l
l

l

l

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zŮstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

Dodavatel: 0dběratel:

12 -12- 2016V Olomouci dne: ..........!.!'a,,,,,,!',,,,,',!',,!!'.........
OLMehb ' 2 .ý zúq

dnev



Smlouva o dodávce tepelné energie Přfloha č. 5 U OLTERM&T.D
íxvinvx ííítíkvnsí

zdroj: OPS 1615-080/000 MŠ I.Hprmínni 1 změna Č.:

1. teplotní křivka (závislost teploty topné vody na venkovní teplotě):

l

l
l

l Teplotní křivka
T m

lili
?-l-Ť-

l
l

ioo

gs

go

85

16 801
l So 75

Ě 70?Ó"

65
. -a)

45

40

35

:io

l

l

i
l

l
l

l-»-denni

}+nOčni útlum
4?5žlLJlTIZ mlr

'd ťxl ií x4 ť

l

l
l

-4

l

l l
i

l

i

l

l

++

j
6 4 2 0 -2 -4 -8 -8 -10

Venkovní teplota (oC)

mI?l l l
i

l

l
l l

l l

r

l

l

l l

-?

+

l

l

l

ll

l
l

l
l

l

l

l
l

-4-

l

%

l

l

t-

l l

i6 14 i2 ío 8

W
J-

'ii' l

-í2 -14 -16

ff

2. režim provozu zdroje:

a) režím topem: základní (16 hod.)'
prodloužený (17 hod.):
celodenní (24 hod.):
noční útlum:

zUžené podmínky:
jiný: Po -Pá:

od 5,oo hod.
od 5,oo hod.

do 21 ,oo hod.
do 22,oo hod.

od 15,3o hod. do 4,oo hod.

od 4,00 hod. do 15,30 hod.
noční útlum SO, NE

[?

b) režím ohřevu TuV: základní (16 hod.):
prodloužený (17 hod.):
celodenní (24 hod.):
noční útlum:

jiný

od 5,oo hod.
od 5,oo hod.

do 21,oo hod.
do 22,oo hod.

od í5,oo hod. do 5,oo hod.

Datum platnosti od: lO.leden 2014

Dodavatel:

OLTERM&TD Olomouc, a.s.

podpis

Odběratel: ]1/'/í//úuM&č'l ]'kvrm4[líyíl /f-0.
číslo smlouvy: 64fi9jí
Datum:

(p4ď:

venkovní teplota: -íel í<l í,;=l' íol .sl 61 41 21 0l-21 -:<l -el -sl -íol-121-i41,16
teplota vody ÚT

denrí 33 34 35 36 38 39 40 41 43 45 47 49 51 53 55 57 60

noční útlum 30 32 34 36 38 40 42 43 45 46 47

z
2
2
!
!
!
U!

!
!
[1
m
[II
2

m
m
[!
[!

["
["
2
2



Smlouva o dodávce tepelné energie

PříLoha č. Ó
iQLa'..E'R'!!a!.0'...':l

e A=; t; ío" 'o D E3 Q'q.,Í' ?ODBÉoFěATELEPOVE
ve smys'lu ustíio'Ýě'ríí b-odu A4.6.' -

smlouvy o dodávce tepeNné energié a-

číslo 618/03T

. :'::.?? ? . ' M:a!
Odtffiěratel: +ai'.il? ?so'

Firm'a/j-méno:
Sídlo/adresa:
{CÍ:o
Statut.zástujZe: ' -'

ODBĚRATEL

tÍmto pověřuje

za odběrné místo: MŠ Chomoutov, J.šíBaara 5 (I220-010/110)
o' - : -. ? íMŠ I. Herrmanna l (?615-080/110)

jako pověřěného?zástupce pana (paní)

3yyl5H()'?pfi5ýyl(2y1 A7....... y;75.({2Qp);l':,'»,- a
kontaktní adresa: " . . . 

íí n
)ednánim s pověřenym zastupcem dodavatele při řešem zale'žítcstf,,týlca)íqigh se

kontaktní 'tele f(H1; :7 f , , , , , . kontaktní e-rnail ;,' ,'54<4/

řaďrmmek doďávky a pararrietrŮ teplcnosné látky' v soúvislosti s plněríÍm' usřanoveríí
předmětííé smlouÝy a pro kořnunikaci s tepelným dispečinkem doda?yatel,e2;,

Výslovně je palé povéřená osoba oprávněna:
- ke 'sjednávání příloh a v nich uvedených úda.jů v rozsal'iu.:ii

ANÓ; NE.a) Přílohá'č.l,,Cenytepelnéenergie" Hg3?
NE,,:':b) Příloha?č.2 ,,PřiEíáska k ódběru tepelné energie" AN(, ;=

c) Příloha č.3 ,,Plátební kalendář-záloh" ANg.,- Ň Bý:. ?.
a-b;@. J NE*d) Příloha č.4 ,,Odbě'rový diagram"

e) Příloha č.5 ,,Tepiótní <iiagramy". AN(J;?,,- N-E"
k provádění kontrolních čii'inbstf? ve. smyslu ustanovení bqdi4a A4.8. a bodu ??.i(,
B2.l2. smlouVy. '

y &?7?,-,,,, dne:'; ,,4f,..,f,7..';4q7.

- - - - - - - - - -
/ odběratel,/

Pověření přijírnám. Vpřípadě mé nepřítomnosti se zavazuji d«»davateli tuto
skutečnost oznámit;"a sdělit kontaktní osobu pro neodkl@dpé faki4í,ýé úkony
si souvislď.Šti s dodávkou tepelné eňergie po dobu mé nepřítorqnosti. ?',.1,

l

,,, .-..,l. . . .-
? ?"??" í.Í'ai'.?','(,

y *!-*.?. . .. dne ; . .45. .?Y?;';. ;2J'< 7..

r
ki

í

* Nehodící se škrtněte
?%-'



Smlouva o dodávce tepelné energie @ 9.LTERM49

PMloha č.8

OLTERM & TD Olomouc, a.s. Olomouc, Janský?h?o 469/8, PSČ: 779 00
Seznam odběrných míst ÚT a TV

Číslo odběratele: 50618

číslo odběrného místa:
I210-010/l 10
I615-080/1 10

Seznam odběrných míst, na které se vztahuje kupní smlouva: č. 61 8/03T

zkrácený název odběrného místa:
Baarova 5 (MŠ Chomoutov)
Herrmannova 1

číslo zdroje:
?2 10-Ol O/000
I61 5-080/000

název zdroje:
MŠ Chomoutov, Baarova 5
Hemnannova 1

Seznam obsahuje celkem 2 odběrná místa.

Seznam odběrných míst je platný ke dni Ol. 10.2011.
Dojde-li ke změně v rozsahu sjednaných odběrných mist, platnost tohoto seznamu zaniká. Dodavatel vydá aktualizovaný
seznam odběrných míst v souladu se smlouvou o dodávce tepelné energie.

12 -12- 2011
V Olomouci dne:

Za dodavatele

Strana 1 z 1


